Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Д У М А

 НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     Р Е Ш Е Н И Е

от   15.03.2017   года        №249
Об утверждении  структуры  Думы
Некрасовского муниципального района.
и Контрольно-счетной палаты

 Некрасовского муниципального района.

В соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ « Об общих принципах организации  и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и руководствуясь  Устава Некрасовского муниципального района, Решением Думы Некрасовского муниципального района № 174 от 22.12.2011 года «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате  Некрасовского муниципального района», Дума Некрасовского муниципального района  РЕШИЛА:

1. Утвердить  структуру  и  штатную   численность  Думы Некрасовского муниципального района и Контрольно-счетной палаты
2. Признать утратившим силу Решение  Думы Некрасовского муниципального района № 194 от  16.02.2012 года   «О структуре аппарата Думы Некрасовского муниципального  района и Контрольно-счетной палаты».

3.  Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его подписания.

Председатель Думы Некрасовского
муниципального района

А.Н. Коротаев

          Приложение

к решению Думы Некрасовского МР

от                              №

СТРУКТУРА И  ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Думы Некрасовского муниципального района и Контрольно-счетной

палаты Некрасовского муниципального района

              Аппарат     Контрольно-счетной   палаты  Некрасовского МР

	1.Председатель -    высшая должность  муниципальной службы -1 ед.

 2. Инспектор –ведущий специалист

старшая должность   муниципальной службы- 1 ед.

               /